
Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι 

Α
Δ

ΙΑ
Σ

Π
Α

Σ
Τ

Ο
Σ

 I
N

T
E

G
R

A
T

E
D

 M
A

S
T

E
R

 

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ
 Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

Υ
 /

 

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
Υ

 /
 I

N
T

E
G

R
A

T
E

D
 /

 Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Υ

 

Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0
%

 (
Ν

α
ι 

ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

         

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ           ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2025

Έδρα Υπηρεσίας : Κυδωνίας 29 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Διάρκεια Σύμβασης : Εως 31/8/2025 με δυνατοτητα ανανεωσης 

έως το τέλος του Προγράμματος.
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα :  ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

(1
β

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

 (
2

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

 (
3

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

 (
4

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

 (
5

)

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

(1
1

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

(1
2

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

(1
3

)
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ

(1
4

)

Χανιά, 04/04/2025

ΑΔΑ: 97ΨΟΩΗ5-ΨΞΧ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία: Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2025

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
1 18810/26-3-2025 ΚΑΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ870726
2 19327/27-3-2025 ΜΠΟΥΧΛΗ ΕΛΕΝΗ Μιχαήλ ΑΜ583743

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά 04/04/2025
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : ΕΩΣ 31/8/2025 ΜΕ 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα: ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΑΔΑ: 97ΨΟΩΗ5-ΨΞΧ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Υπηρεσία: Δήμος Χανίων
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2025

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 18810/26-3-2025 ΚΑΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ870726

ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΠΤΥΧΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

"ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ" ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ. ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ  

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β' 

"ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ" ΤΗΣ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

2 19327/27-3-2025 ΜΠΟΥΧΛΗ ΕΛΕΝΗ Μιχαήλ ΑΜ583743

ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΠΤΥΧΙΟ  "ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ" 

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ - 

ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ, 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ Β' 

"ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ" ΤΗΣ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 04/04/2025
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Διάρκεια Σύμβασης : ΕΩΣ 31/8/2025 ΜΕ 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 

ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα: ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΑΔΑ: 97ΨΟΩΗ5-ΨΞΧ


		2025-04-07T09:15:16+0300
	Athens




